Выписка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.04.2016 год

       с. Екатериновка

                         № 89
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:13:030303:1062
Рассмотрев заявления, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании статьи 5 п.1 ч. 3 Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 25:13:030303:1062 с «Для индивидуального жилищного строительства» на «Личные подсобные хозяйства  (с ограничением по санитарным нормам)».
 Глава  Екатериновского сельского поселения

 Партизанского муниципального района
             подпись                       Л.В. Хамхоев
 Верно:
 Ведущий специалист администрации                                                       В.И. Сухаревская